

No. 1

平成31年3月6日

# 御見積書

御中  
様

下記の通りお見積り致しましたので何卒ご用命の程よろしくお願い致します。

工事名		内装工事
NET	¥13,700,000-	
金額	¥17,275,529-	

( 税抜金額 15,995,861 消費税 1,279,669 )

工事場所：群馬県太田市新井町

見積有効期限：お見積り日より30日間

納入場所：

納入期日：

備

- 考：
- ・下水繋込による別途工事が発生する場合も考えられます。その場合は別途費用が掛かります
  - ・照明器具及び電気設備器具の配置及びお見積りは添付図面を基に作成したもので決定ではありません
  - ・その他、お打合せ等により、お見積り金額は増減致します
  - ・看板工事は含まれておりません

No	項 目	規 格 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	内装工事						
		解体工事	1	式		932,094	
		内装工事	1	式		3,479,808	
		木 工 事 ( 続 き )	1	式		4,072,476	二頁の合計
		電気設備工事	1	式		1,182,753	
		自動火災報知設備及び火災報知設備	1	式		726,427	
		水道設備工事	1	式		1,451,424	
		板金工事	1	式		216,108	
		空調設備工事	1	式		966,016	
		外壁工事	1	式		787,503	
		その他	1	式		2,181,252	
	[合 計]					15,995,861	
	[消 費 税]		8	%		1,279,669	
	[税込み合計]					17,275,529	

内装工事

No	項 目	規 格 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	解体工事						
		天井・間仕切壁 解体	75.89	坪	5,000	379,450	手壊し
		水道設備及び各配管の撤去	1.00	式	75,000	75,000	
		電気設備及び配線の撤去	250.47	m <sup>2</sup>	700	175,329	電話設備含
		自動火災報知設備及び火災報知器の撤去	1.00	式	75,000	75,000	消防設備士免許要
		場内解体仮設足場	163.16	m <sup>2</sup>	500	81,580	足場損料含
		屋外檣架設足場設置	1.00	式	50,000	50,000	
	諸経費	器具損料・消耗品費	1.00	式	95,735	95,735	
						932,094	

内装工事

No	項目	規格・摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
2	内装工事							
	間仕切工事	間仕切下地組LGS40	85.80	m <sup>2</sup>	1,600	137,280	ロス分10%・材工	
		間仕切下地組LGS65	168.86	m <sup>2</sup>	1,600	270,176	ロス分10%・材工	
		石膏ボード張 t=12.5	232.21	m <sup>2</sup>	1,200	278,652	ロス分10%・材工	
		補強柱回りPB張	47.00	箇所	3,000	141,000		
		開口補強(建具部)	5.00	箇所	5,500	27,500		
	厨房・トイレ天井	天井下地組一般材19形 間隔22	179.47	m <sup>2</sup>	1,400	251,258	ロス分10%・材工	
		天吊り全ネジ 900間隔	418.00	本	500	209,000		
		天井石膏ボード張 t=9.5	34.35	m <sup>2</sup>	1,000	34,350	ロス分11%・材工	
	仕上工事	座敷・通路・トイレ・倉庫	クロス貼	242.51	m <sup>2</sup>	1,300	315,263	1000番相当
		厨房 壁	ステンレス304 2B仕上 t=0.4	60.48	m <sup>2</sup>	9,800	592,704	48,384
		厨房 床	長尺シート t=2mm	28.60	m <sup>2</sup>	4,200	120,120	サンゲツ 長尺シート・材工
			長尺シート溶接費	1.00	式	15,000	15,000	材工
			接着剤 サンゲツ ベンリダインWPX	1.00	缶	15,040	15,040	16kg缶
		通路 床	塩ビタイル	28.88	m <sup>2</sup>	4,200	121,296	サンゲツ塩ビタイル・材工
			接着剤 サンゲツ ベンリダインWPX	1.00	缶	15,040	15,040	16kg缶
		トイレ・倉庫 床	クッションフロア t=1.8mm	17.24	m <sup>2</sup>	2,100	36,204	材工
			ソフト巾木 H=75	42.23	m	950	40,119	材工
		塗装工事(座敷・通路・厨房天井)	下地処理・EP塗装工事(水性)	158.85	m <sup>2</sup>	2,000	317,700	材工
			座敷 一段・二段目踏込・蹴込及びテーブル	24.00	箇所	8,000	192,000	材工・アクリルクリアー
		階段室	下地処理・EP塗装工事(水性)	77.32	m <sup>2</sup>	2,000	154,640	材工
							-75,000	
	諸経費	荷揚・運搬費・消耗品費等	1.00	式	195,466	195,466		
						3,479,808		

内装工事

No	項目	規格・摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
3	木工事							
	通路床調整 (コンパネ捨て貼り)	ラワンコンパネ 1820×910×12	27.88	㎡	4,650	129,642	材工	
	床上げ (厨房・トイレ)	万協フロア YPE-110	52.00	個	172	8,944		
		ボンド BA-400	5.00	本	1,440	7,200		
		パーティカルボード 1820×910×20	26.00	枚	2,820	73,320		
		施工費	4.00	人工	25,000	100,000		
	座敷からくり	座敷上り口 一段目	杉 プレナー仕上 3000×105×27	20.00	本	1,380	27,600	
		一段目踏込	タモ集成材 3000×400×25	6.00	枚	14,230	85,380	
		座敷上り口 二段目	根太 4000×45×45	35.00	本	1,800	63,000	
		二段目蹴込	タモ集成材 4000×240×15	5.00	枚	12,500	62,500	
		二段目踏込	タモ集成材 4000×300×25	5.00	枚	15,500	77,500	
		座敷上段	大引 4000×90×90	24.00	本	3,500	84,000	
			根太 4000×45×45	30.00	本	1,200	36,000	
			コンパネ 1820×910×12	36.00	枚	1,250	45,000	
			野縁 4000×40×30	20.00	本	780	15,600	
			フローリング材	9.00	ケース	7,200	64,800	
		掘り炬燵	タモ集成材 4000×400×15	15.00	枚	20,600	309,000	
			パーティカルボード 1820×910×20	18.00	枚	2,820	50,760	
			施工費	18.00	人工	25,000	450,000	
	各所入口建具	店舗入口ドア	杉板目タテガラス入(丁番・取手・堀込加工)	1.00	本	112,000	112,000	112,000
		厨房入口	スイングドア	2.00	箇所	15,000	30,000	-56,400
		トイレ・倉庫入口	LIXILラシッサS	3.00	本	37,600	112,800	定価¥47,000
			施工費	3.00	本	12,000	36,000	-24,000
						1,981,046		

内装工事

No	項目	規格・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
3	木工事(続き)						
	座敷入口	敷居・鴨居 1364×105	6.00	箇所	25,600	153,600	材工
		木製格子建具 W=700 H=2020	14.00	本	12,800	179,200	89,200
	座敷間	敷居・鴨居 3220×105	5.00	箇所	54,800	274,000	材工
		フラッシュ木製建具 W=820 H=2020	30.00	本	16,800	504,000	362,000
	座敷テーブル	タモ集成材 4000×800×36	7.00	枚	79,500	556,500	79,500
		テーブル脚 杉角材 4000×60×60	6.00	本	6,200	37,200	
	トイレ内棚	タモ集成材 2000×300×25	2.00	枚	3,600	7,200	
	カウンター造作	タモ集成材 4000×360×25	1.00	枚	25,000	25,000	
	カウンター下棚造作	タモ集成材 3000×300×20	2.00	枚	17,200	34,400	
		施工費	4.00	人工	25,000	100,000	
	諸経費	消耗品費・金物類・配送運搬費	1.00	式	220,330	220,330	
						2,091,430	当頁の合計
						1,981,046	前頁の合計
						4,072,476	当頁と前頁の合計







No	項 目	規 格・摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	水道設備工事						
	給水・排水管部材	13A架橋ポリ(水)	36.00	m	300	10,800	手動
		13A架橋ポリ(湯)	30.00	m	300	9,000	ガラス込
		13A架橋継手	25.00	個	2,000	50,000	
		13A架橋ヘッダーカクダイ682-013-8	2.00	個	10,160	20,320	定価¥12,700
		50Φ塩ビ管 L=4000	5.00	本	2,466	12,330	定価オープン
		75Φ塩ビ管 L=4000	5.00	本	3,666	18,330	定価オープン
		50Φ塩ビ管ジョイント	10.00	個	150	1,500	定価オープン
		50Φ塩ビ管L継手	14.00	個	180	2,520	定価オープン
		75Φ塩ビ管ジョイント	4.00	個	380	1,520	定価オープン
		75Φ塩ビ管L継手	4.00	個	460	1,840	定価オープン
		50×75インクリーザー	6.00	個	540	3,240	定価オープン
	衛生器具・水栓金物	2ハンドル混合栓 KM13N2	3.00	台	7,560	22,680	定価¥9,450
		INAX 手洗器(シャボン付) L-15G	1.00	セット	14,251	14,251	厨房・定価¥24,580
		INAX 手洗い器(シャボン付)L-A74H2A	2.00	セット	28,427	56,854	男女トイレ・定価¥51,170
		PanasonicアラウーノS2 XCH1401WS	2.00	セット	127,400	254,800	定価¥196,000
	グリストラップ	RD型SK105SA-RD枠SUS304 / 蓋SS400	1.00	台	262,400	262,400	45,600 定価¥328,000
		水道設備工事費	1.00	式	450,000	450,000	-50,000
	グリストラップ埋設工事	前調査・試堀	1.00	式	30,000	30,000	
		掘削・埋戻工事	2.00	人工	23,000	46,000	
		捨コン打設	1.00	式	45,000	45,000	
		1階・2階排水管繋込施工費	1.00	式	35,000	35,000	
	諸経費	荷揚・運搬費・消耗品費等	1.00	式	103,039	103,039	
						1,451,424	





内装工事

No	項 目	規 格 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8	外壁工事						
	胴縁	杉 4000×30×24	20.00	本	380	7,600	
	目隠し板	杉 貫板 4000×15×90	121.00	枚	1,320	159,720	
		金物類	1.00	式	45,000	45,000	
		施工費	6.00	人工	25,000	150,000	
		架設足場設置費	223.00	m <sup>2</sup>	950	211,850	架けばらし
		塗装(キシリデコート)	111.60	m <sup>2</sup>	1,500	167,400	
	諸経費	荷揚・運搬費・消耗品費等	1.00	式	45,933	45,933	
						787,503	

内装工事

No	項目	規格・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
6	その他						
		場内養生費	192.41	m <sup>2</sup>	400	76,964	階段室含
		墨出費	163.15	m <sup>2</sup>	300	48,945	
		製図費(官庁提出用・工事平面図・電気・水道・空調設備)	5.00	枚	20,000	100,000	
		塗装前クリーニング作業	114.18	m <sup>2</sup>	700	79,926	天井解体後
		現場施工管理費	1.00	式	1,022,193	1,022,193	
		現場事務費	1.00	式	383,224	383,224	
	廃材・残材処分費	産廃収集運搬費	1.00	台	60,000	60,000	4 t アームロール
		産廃処分費	2000.00	kg	105	210,000	概算
	交通費	10業者	1.00	式	200,000	200,000	
						2,181,252	